RICHIESTA STUDENTE TUTOR UNIVERSITARIO
Periodo C.d.S. Matricola Professore
3173820 Lucia Recinella (lucia.recinella@unich.it)
3173978 Adriano Mollica (adriano.mollica@unich.it)
3166266 Ivana Cacciatore (ivana.caccaitore@unich.it)
3132553 Giustino Orlando (giustino.orlando@unich.it)
3167182 Claudio Ferrante (claudio.ferrante@unich.it)
GIUGNO 3173836 Marialuigia Fantacuzzi (marialuigia.fantacuzzi@unich.it)
2020 C.T.F. 3183003 Sheila Leone (sheila.leone@unich.it)
3173894 Barbara De Filippis (barbara.defilippis@unich.it)
3173901 Antonio Di Stefano (antonio.distefano@unich.it)
3158614 Luigi Menghini (luigi.menghini@unich.it)
3013743 Cristina Maccallini (cristina.maccallini@unich.it)
3173965 Lucia Recinella (lucia.recinella@unich.it)




